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VX 8618.460
brioknpoBKa 3anOpHOW LUTAHIU

cornacHo CNOMO

CocTosiHue: 02.02.2026 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)
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VX 8618.460 - broknpoBKa 3anoOpHOU LUTAHIM cornacHo
CNOMO gna VX, VX IT

MoaxoauT AN BCeX 3arnopHbIX WTaHT 0HOABEPHbIX LWKa(oB U 0630pHbIX ABEPEN CO
CTaHAapTHbIM 3aMKOM MM KoM@opTHas pyyku VX. 610KMpoBKa NpeoTBpaLlaeT CMeLLeHne
3aMOpHOW LWTAHIU NP OTKPbITON ABEPW.

DyHKUUK

ApT. N2

Mpenmyiectea

YKazaHue

MoaxoguT Ansa Tvna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 8618.460

BnokupoBka npefoTBpaLLaeT CMeLLeHVe 3anOpPHOMLLTAHIU NpK
OTKPbITOW ABEpU

CNOMO siBnsieTcst UHCTPYKLUMeN hpaHLy3CKON aBTOMOOGUNbHOM
NPOMBbILINEHHOCTU. [0 NpMYMHE 6E30MaCHOCTU pyyKa Mnpu
OTKPbITON ABEPU HE AO0/KHA 3aKpbIBaTbCA.

VX
VXIT

10 wr.

0.1

0.12

83015000
4028177921900
EC000327

27409217



