Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8618.460

Блокировка запорной штанги согласно CNOMO

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



VX 8618.460 - Блокировка запорной штанги согласно CNOMO для VX, VX IT

Подходит для всех запорных штанг однодверных шкафов и обзорных дверей со стандартным замком или комфортная ручки VX. блокировка предотвращает смещение запорной штанги при открытой двери.

Функции

Арт. №	VX 8618.460
Преимущества	Блокировка предотвращает смещение запорнойштанги при открытой двери
Указание	CNOMO является инструкцией французской автомобильной промышленности. По причине безопасности ручка при открытой двери не должна закрываться.
Подходит для типа корпуса	VX VX IT
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0.1
Gross weight	0.12
Код ТНВЭД	83015000
EAN	4028177921900
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025 2